
Třídenní Euroregion Tour začíná v jabloneckém
Eurocentru
18. 03. 2009 00:00

[id:7701|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Již po deváté se od čtvrtka 19.  do soboty  21. března v areálu Eurocentra v Jablonci nad Nisou
uskuteční  veletrh  cestovního  ruchu  Euroregion  TOUR.  Prezentovat  se  zde  budou  cestovní
kanceláře nabízející pobytové, poznávací a sportovně zaměřené zájezdy, dopravní kanceláře,
relaxační  a  lázeňská  centra,  poskytovatelé  ubytování,  kempy,  mikroregiony,  kraje  a  další
subjekty působící v oblasti cestovního ruchu.

„Na veletrhu se budou prezentovat vedle cestovek  i turistické regiony. Nebudou chybět  výstavy,
cestopisné  besedy  a  další  doprovodný  program.  Po  celou  dobu  veletrhu  bude  probíhat  ukázka
broušení skla a ruční výroby dřevěných šperků a ozdob, kterou zprostředkovala Hospodářská komora
v Jablonci nad Nisou,“ zve statutární náměstkyně hejtmana Lidie Vajnerová, pověřená vedením
resortu kultury, památkové péče a cestovního ruchu LK, která na prohlídku veletrhu zavítá ve
čtvrtek ve 13 hodin.

„Liberecký kraj se tentokrát představí zejména  bohatou nabídkou aktivní turistiky a rekreace v
našem regionu  na jaře, v létě i na podzim,“ doplnila.

Doprovodný program
čtvrtek 19. 3.
9.00      Slavnostní zahájení
10.00    Austrálie - země lidožravých krokodýlů  -  diashow a cestopisná beseda manželů
Špillarových
11.00    Najla - orientální tance
15.00    Najla - orientální tance
16.00    Národní parky USA - diashow a cestopisná beseda manželů Špillarových

pátek 20. 3.
10.00    Indiánská a kovbojská show - prezentace hradu Potštejnu a kempu Vochtánky
12.00    Indiánská a kovbojská show - prezentace hradu Potštejnu a kempu Vochtánky
13.00    Najla - orientální tance
14.00    Indiánská a kovbojská show - prezentace hradu Potštejnu a kempu Vochtánky
15.00    Kareemah - Tribal a břišní tance
16.00    Indiánská a kovbojská show - prezentace hradu Potštejnu a kempu Vochtánky
17.00    Napříč Austrálii  na kole  - diashow a cestopisná beseda Martina Stillera a Renáty
Lorišové



sobota 21. 3.
10.00    Keňa - africké dobrodružství - diashow a cestopisná beseda Martina Stillera a Renáty
Lorišové
11.00    Kareemah - Tribal a břišní tance


